Kainodaros taisyklė Fiksuotas įkainis (už faktiškai atliktas darbų apimtis 

apmokama pagal Sutartyje numatytus įkainius, 

neviršijant Sutarties 4.2 punkte nurodytos Bendros 

maksimalios Sutarties kainos). 

4.2. Kaina Bendra maksimali Sutarties kaina (Tiekėjo pasiūlyta 
kaina be PVM + 20 proc.), neįskaitant PVM, yra 
1 168 685,28 Eur (vienas milijonas šimtas šešiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki 
eurai, 28 ct). 21 proc. PVM yra 245 423,91 Eur (du šimtai 
keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt 
trys eurai, 91 ct). Bendra maksimali Sutarties kaina 
(Tiekėjo pasiūlyta kaina su PVM + 20 proc.), įskaitant 
PVM, yra 1 414 109,19 Eur (vienas milijonas keturi 
šimtai keturiolika tūkstančių šimtas devyni eurai, 19 ct). 
Detalūs Darbų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2. 

4.3. Avansas Netaikoma 

4.4. Bauda Kaip numatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose 

5. TERMINAI 

5.1. Darbų atlikimo terminas (laikotarpis) Darbai vykdomi pagal Užsakovo poreikį 6 (šešis)

[...]

reikalavimai (jei taikoma) 

Draudimo suma vienam draudžiamajam įvykiui ir visam 
draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui turi būti ne 
mažesnė kaip 500 000,00 Eur (penki šimtai tūkstančių 
eurų). Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė 
kaip 2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

6.3. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo reikalavimai (jei 
taikoma) 

10% nuo Darbų vertės pagal užsakymą, tačiau ne 
mažesnė kaip 289 600,00 Eur vienam draudžiamajam 
įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui